２８０－１４９２

                                令和６年１１月６日

  宮崎県行政書士会会長 殿

                           宮崎県県土整備部管理課長

                            （ 公 印 省 略 ）

廃業届の提出に基づく建設業許可の取消しに係る公告方法の変更について（通知）

  平素より、本県の県土整備行政の推進に御協力をいただき、感謝申し上げます。

 これまで廃業届の提出に基づく建設業許可の取消しにつきましては、県公報にて公告

を行ってきたところですが、国土交通省が建設業関連情報のインターネット公表を推進し

ていることを受け、掲載方法の効率化や関係機関の利便性向上のため、令和６年１１月か

ら県ホームページにて公告を行うことといたしましたのでお知らせいたします。

記

掲載 URL

https://www.pref.miyazaki.lg.jp/kanri/shigoto/kokyojigyo/20241031085330.html

 問合せ先

 担当：建設業審査担当 中平

 電話：０９８５－２６－７１７６